
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
 

Số: 1338/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Tơ, ngày 06 tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong việc    

thực hiện Quyết định số 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của Thủ tướng 

chính phủ “về việc phối hợp giữa các Bộ, ngành, Ủy ban nhân dân các cấp 

với các cấp Hội Nông dân Việt Nam trong việc tiếp công dân, giải quyết             

khiếu nại, tố cáo của nông dân” giai đoạn 2014-2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; 

Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện 

pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban 

nhân tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh 

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo 81 huyện tại Tờ trình số 14-TTr/BCĐ ngày 

12/4/2024 về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện khen thưởng cho tập thể và cá 

nhân BCĐ 81 và các xã, thị trấn đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện 

Quyết định 81/2024/QĐ-TTg, ngày 31/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ, giai 

đoạn 2014-2024; 

Xét biên bản của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tại cuộc họp 

ngày 06/5/2024 và theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 15 tập thể và 12 cá nhân đã có thành tích 

trong việc thực hiện Quyết định số 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của Thủ 

tướng chính phủ “về việc phối hợp giữa các Bộ, ngành, Ủy ban nhân dân các 

cấp với các cấp Hội Nông dân Việt Nam trong việc tiếp công dân, giải quyết 

khiếu nại, tố cáo của nông dân” giai đoạn 2014-2024. 

(có danh sách cụ thể kèm theo). 



2 

 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ 

quỹ Thi đua - Khen thưởng của huyện. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Trưởng Ban Chỉ đạo 81 huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- VP HĐND&UBND huyện; 
- Lưu: VT01, PNV(ltan05). 
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

   Phạm Xuân Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH 

Khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong việc                      

thực hiện Quyết định số 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của Thủ tướng 

chính phủ “về việc phối hợp giữa các Bộ, ngành, Ủy ban nhân dân các cấp 

với các cấp Hội Nông dân Việt Nam trong việc tiếp công dân, giải quyết             

khiếu nại, tố cáo của nông dân” giai đoạn 2014-2024 

 (Kèm theo Quyết định số 1338/QĐ-UBND ngày 06/5/2024 của                                    

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện) 

I. Tập thể (15) 

(1) Hội Nông dân huyện Ba Tơ; 

(2) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Vì; 

(3 ) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Động; 

(4) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Xa; 

(5) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Ngạc; 

(6) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Nam; 

(7) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Điền; 

(8) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Thành; 

(9)  Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Khâm; 

(10)  Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Trang; 

(11) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Tô; 

(12) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Bích; 

(13)  Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Vinh; 

(14) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Liên; 

(15) Ban Chỉ đạo 81 xã Ba Cung. 

 II. Cá nhân (12) 

(1) Ông Trần Một, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Ba Vì; 

(2) Ông Phạm Văn Chánh, Chủ tịch UBMTTQVN xã Ba Dinh; 

(3) Ông Đinh Công Lục, Chi hội Phó Chi Hội Nông dân thôn Gò Khôn, 

xã Ba Giang; 

(4) Ông Phạm Văn Kiếp, Chủ tịch Hội Nông dân xã Ba Nam;  

(5) Ông Phạm Văn  Ý, công chức  Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng 

và Môi trường xã Ba Xa; 



4 

 

(6) Ông Phạm Văn Ênh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Điền; 

(7) Bà Trần Thị Lại, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã Ba Thành;  

(8) Ông Phạm Văn Nhoi, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Trang; 

(9) Ông Phạm Văn Mênh, Chi hội Trưởng Chi hội Nông dân thôn Con 

Rã, xã Ba Bích; 

(10) Ông Phạm Văn Lam, Phó Chủ tịch HĐND xã Ba Vinh; 

(11) Ông Thới Xuân Sơn, Phó Chủ tịch UBND xã Ba Liên; 

(12) Ông Đinh Văn Gối, Chủ tịch Hội Nông dân xã Ba Trang. 

 

 


		2024-05-07T15:27:20+0700


		2024-05-07T16:10:20+0700


		2024-05-07T16:11:03+0700




